

1000 Carthage Street
P.O. Box 636
Sanford, NC 27331
919-776-7655
www.sanfordhousingauthority.org

Request for Proposals #15-007 For General Contractor Services (Four fire-damaged units)

Addendum #2

- 1) What is "Mask Room Average" Response: This is unknown.
- 2) Does SHA have PDF's of the four units or dimension of the building? (length and width) Response: No.
- 3) Article IV Contract Payment: Will monthly billings on work completed and materials stored (onsite) be permitted?

Response: Yes.

Manna McKen/Executive
Signature Disperter

Date

Building Stronger Families
Through Community Partnerships

General Contractor Services; RFP 15-007

Addendum #2